[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2024 № 88
с. Нюксеница
О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 16.01.2023 № 52 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников территориальных отделов администрации Нюксенского муниципального округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 16.01.2023 № 52 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников территориальных отделов администрации Нюксенского муниципального округа следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 5.2. раздела 5 изложить в новой редакции:

«ежемесячной премии - в размере 34 должностных окладов для водителей и 42 должностных окладов уборщиц в год;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев